
Maminko drahá,
za všechnu starost,
za všechnu Tvoji práci,
za každičký dech,
jenž patřil jen nám nocí a dnem,
nechť Tě Bůh odmění klidným
a krásným snem.

I řekl Ježíš:
"Já jsem vzkříšení i život.
Kdo věří ve mne,
byť pak i umřel, 
živ bude."
Jan 11,25

S vírou ve vzkříšení a život věčný oznamujeme všem příbuzným, přátelům a známým,

že Pánem života a smrti byla z tohota světa povolána na věčnost

paní

Jarmila Kramlová
rozená Tesařová, emeritní učitelka

Zemřela zaopatřena svatými svátostmi ve Strakonicích v pátek 13. 1. 2023 ve věku 93 let. 

Od 18 let byla venkovskou učitelkou, která postupně působila v obcích šumavského Podlesí.
Byla poslední učitelkou a ředitelkou Obecní školy v Dobrši, 

své učitelské poslání završila ve škole v Česticích.
Do poslední chvíle byla patriotkou a neúnavnou propagátorkou své rodné Dobrše.

S naší drahou zesnulou se naposledy rozloučíme 
v sobotu 21. 1. 2023 ve 14.00 hodin při zádušní mši svaté 

ve farním kostele Zvěstování Páně v Dobrši.
Po církevních obřadech bude uložena na místním hřbitově do rodinného hrobu, 

aby očekávala slavné vzkříšení.

Prosíme o vzpomínku na ni při mši svaté a modlitbu za ni.

Jménem pozůstalých

Ivo a Ilona 
 syn a dcera

ostatní příbuzní s rodinami

Pohřební služba Hanušovi s.r.o. 604518450


